UBND HUYỆN VĂN QUAN

HỘI ĐỒNG KTSH

Số: 49/TB-HĐKTSH

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Văn Quan, ngày 03  tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện kiểm tra, sát hạch

xét tuyển đặc cách viên chức năm 2018

 Căn cứ Quyết định số 3044/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan về việc thành lập Hội đồng kiểm tra sát hạch đối với các

trường hợp xét tuyển đặc cách viên chức năm 2018;

 Thực hiện Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 về việc tổ chức

kiểm tra sát hạch đối với các trường hợp xét tuyển đặc cách viên chức năm 2018;

 Hội đồng kiểm tra sát hạch đối với các trường hợp xét tuyển đặc cách viên

chức năm 2018 huyện Văn Quan (gọi tắt là Hội đồng kiểm tra) thông báo danh

sách thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch viên chức năm 2018 (Có danh sách kèm

theo).

 Các thí sinh có tên trong danh sách tự chuẩn bị tài liệu và ôn tập theo nội

dung tại Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của Ủy ban nhân dân

huyện Văn Quan.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch đối với các trường hợp xét tuyển đặc cách viên

chức năm 2018 huyện Văn Quan thông báo để các thí sinh biết.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Phòng Nội vụ huyện Văn Quan./.

Nơi nhận:
- S  Nội vụ;
- TT HU; TT HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- Các thành viên HĐKTSH;

- Thí sinh trong DS;

- Lưu: VT; NV.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đình Đại